
 

 

 م2302( لسنة 03قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)

 
 رئيس الجامعة الليبية الطبية للعلوم الطبية.

 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:
 

 ( لسنة 0القانون رقم )بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية . 0891 

 (  لسنة 20القانون رقم )بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 2330 

 ( لسنة 248قرار رقم )باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 2332 

 ( لسررررنة 280قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم )بشررررأن ءنشررررا  جامعررررة  2331

 ة الليبية الدولية للعلوم الطبية.أهلية باسم الجامع

   بنا  على الرسالة المقدمة من السيد رئيس مكتب الشؤون المالية بشأن تشكيل لجنة ءعداد

 .03/30/2302ميزانيات تقديرية بتاريخ 

 قرر
 ( 0مادة ) 

 -التالي:عة وفق ديرية لكافة مراكز التكلفة بالجاميتم تشكيل لجنة ءعداد ميزانيات تق

 رئيساً للجنة فوزي عمر  مسعود .أ

 عضواً  وفاق فرج الصنعانيأ. 

 عضواً  تهاني علي الجاردأ. 

 (2)ةماد
 ومتابعة تنفيذها دورياً. اللجنة ءعداد الميزانيات التقديرية لكافة مراكز التكلفة بالجامعة اممهمن 

 (0مادة)

 .لأوليبالتعاون مع اللجنة المشكلة بالمادة ا الالتزاماكز التكلفة يتعين على جميع مر
 

 (4مادة)

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره
 الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ. وعلى

 
 
 
 غازيـــدر في بنــص

 د.محمد سعد امبارك                                                                           م41/60/2642بتاريخ

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية


